

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5987

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2026

Señor(es): COLEGIO PUERTO PAZ
Atención a:
Giro: 7MO - 8VO BASICO
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	31656	CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 HOJAS ROSS	2		\$1.490		\$2.980
2	31722	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	6		\$250		\$1.500
3	43095	CUADERNO UNIVERSITARIO DISENO ROSS 100 HOJAS	4		\$990		\$3.960
4	38208	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	3		\$690		\$2.070
5	31721	FORRO COLOR COLLEGE	3		\$200		\$600
6	17198	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$990		\$990
7	34731	CALCULADORA 12 DIGITOS KADIO 1038B	1		\$3.900		\$3.900
8	20010	TRANSPORTADOR PROARTE	1		\$390		\$390
9	12633	ESCUADRA 60°x20cm.ARTESCO	1		\$200		\$200
10	12632	ESCUADRA 45°x20cm.ARTESCO	1		\$200		\$200
11	26565	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
12	11727	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
13	35498	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	8		\$790		\$6.320
14	31813	LAPIZ PASTA BIC PAPERMATE PUNTA GRUESA	4		\$350		\$1.400
15	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.690		\$3.380
16	11985	PINCEL 2 PLANO	1		\$450		\$450
17	11987	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
18	41541	SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES	1		\$1.690		\$1.690
19	17210	LAPICES PASTEL GRASO PROARTE 16unid.	1		\$2.290		\$2.290
20	43335	LAPIZ TECNICO 2B ADIX	2		\$490		\$980
21	19921	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$4.900		\$4.900
22	38040	LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL	1		\$290		\$290
23	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
24	31813	LAPIZ PASTA BIC PAPERMATE PUNTA GRUESA	4		\$350		\$1.400
25	43843	CORRECTOR LIQUIDO 7ML RHEIN	1		\$690		\$690
26	41523	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
27	44085	PEGAMENTO EN BARRA 36GRS RHEIN	1		\$990		\$990
28	43840	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA BASIC ERGO 13CM RHE	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$39.429
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.491
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$46.920